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ادامه از صفحه اول
کشور و  ایشان، توانایی تغییر در 
حتی در تاریخ و ایجاد فضایی صد در صد 
مطلوب را ظرفیت بسیار مهم نخبگان 
جوان برشمردند و افزودند: عامل انسانی 
نه به معنای سیاسیون و حکّام بلکه به 
معنای عوامل فکری-اخلاقی و معنوی 
در برهه هایی از تاریخ، ایران را به شکوه و 

عظمت مثال زدنی رسانده است.
رهبر انقلاب با اشاره به دوران حدوداً 
و  انگلیسی  ۲۰۰ ساله تسلط سیاست 
گفتند: در آن  بعد آمریکایی بر کشورمان 
دوران فرهنگ و رشد علمی ما نابود شد و 
از لحاظ سیاسی، ایران را در مراحل پست 
نگه داشتند؛ اما انقلاب با تکیه بر نیروی 
انسانی عمدتاً جوان، آن بساط را بر هم زد 
و در زمینه های مختلف سیاسی،  علمی، 
فناوری، اخلاق اجتماعی و عرصه های 

دیگر جهش ایجاد کرد.
ایشان نخبگان جوان را به همفکری و 
همکاری برای پیدا کردن راه حل مسائل 
و مشکلات مختلف فراخواندند و افزودند: 
مدال آوری یا رتبه بالای کنکور فقط آغاز 

جریان نخبگی است و باید با خلاقیت 
فکری و عملی در زمینه های علمی و 
اخلاقیات، مسیر  گسترش  و  فناوری 
که  نخبگی را ادامه داد و به پیش رفت 

البته دستگاه های ذیربط هم در این 
زمینه وظایفی بر عهده دارند و باید در 
این زمینه نهادسازی و جریان سازی 
شود. حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره 

گیری یک حرکت پربار علمی در  به شکل 
گیری پیشرفت علمی  دهه ۸۰  و سرعت 
کشور گفتند: در سال های آخر دهه ۹۰ این 
حرکت قدری افت پیدا کرد البته این افت 

در دو سه سال اخیر قدری جبران شده اما 
کافی است و در شرایط کنونی ما احتیاج  نا
به یک خیزش علمی داریم تا به خط مقدم 
که با تلاش نخبگان  علم جهانی برسیم 
جوان و آماده سازی محیط عمومی، این 

مسئله امکانپذیر خواهد شد.
کشور را  رهبر انقلاب، استقلال سیاسی 
گفتند:  واقعیتی محسوس خواندند و 
جمهوری اسلامی درباره مسسائل مهم 
جهان، جایگاه،  منطق و حرف های 
که حتی مخالفان ما روی  شنیدنی دارد 

کنند. آن حساب می 
کید کردند: این استقلال سیاسی  ایشان تأ
کار  نباید خدشه دار شود و هر دولتی سر 

می آید باید آن را حفظ کند.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین در 
پاسخ به سوال یکی از نخبگان جوان درباره 
انتخابات گفتند: در انتخاباتِ بسیار مهمِ 
پیش رو، در درجه اول افزایش مشارکت مهم 
است؛  بنابراین لازم  است در محیط های 
کاری دانشجویی و خانوادگی، در این زمینه 

هر چه ممکن است تلاش کرد.
رهبر انقلاب در تبیین معیارهای انتخاب 

گفتند: برای انتخاب خوب، ببینید  نیز 
ک های انقلاب نزدیک تر  چه کسی به ملا
ک ها  است و توانایی کار در جهت این ملا
را دارد. در پایان این دیدار، مدال آوران 
المپیادها،  مدال های خود را به رهبر 
کردند. حضرت آیت الله  انقلاب اهدا 
گفتند:  خامنه ای با تشکر از این اقدام 
کنم اما  مدال ها را از شما فرزندانم قبول می 
معتقدم باید نزد خودتان باشد؛  بنابراین 
مدال ها را که مایه سرافرازی است به شما 

گردانم. بازمی 
ایشان همچنین از وزیر علوم و معاون علمی 
ریاست جمهوری بابت زحمات در عرصه 

کردند. نخبگان جوان تشکر 
در این دیدار ۸ نفر از مدال آوران المپیادهای 
یی  نشجو ا د و  ی  ز مو نش آ ا د مختلف 
دیدگاه های خود را درباره مسائل مختلف 
عرصه نخبگانی بیان کردند که رهبر انقلاب 
مسئولان ذیربط را به بررسی این مطالب 

کردند. خوب توجیه موکد 
قبل از این دیدار، نخبگان جوان نماز 
انقلاب  را به امامت رهبر معظم  ظهر 

کردند. اقامه 

ادامه از صفحه اول
ح پرسش ؛ آیا ما می خواهیم با  دنیا مبارزه  پس طر
کنیم چه محلی از  کنیم یا می خواهیم همکاری 

اعراب دارد؟!
آقای سریع القلم در تعریف دیگری از دنیا در همین 
گوید: »۸ کشور میان پایه قدرتمند جهان  سخنرانی می 
مانند هند ، اندونزی ، کره جنوبی ، نیجریه ، آفریقای 
جنوبی ، شیلی و برزیل و مکزیک مبنای رشد و توسعه 

جهانی از یک منظر تاریخی شده اند .«
گر این 1۰ کشور پس ازآن 3 کشور بخش عظیمی  خب ا
از دنیای امروز هستند ایران امروز به برکت تلاش های 
دیپلماتیک شهید آیت الله رئیسی در پیمان »شانگهای« 

و »بریکس« همکاری دارد. 
این کشورها به جایگاه ایران در منطقه و جهان و قدرت 
گاه هستند. ایران در قالب  روزافزون راهبردی آن کاملا آ

آن دو پیمان با آن ها همکاری دارد.
پس پرسش آیا ما می خواهیم بخشی از این دنیا را 
حذف کنیم یا می خواهیم با دنیا مبارزه کنیم، دروغ 

گرانه است! اغوا
گری به معنای  از دیدگاه فلسفه افلاطونی اغوا
متقاعدکردن به نافرمانی یا بی وفایی یا به بیراهه 

کشاندن با وعده های دروغین است.
4- مبتنی بر همین گزاره ها دولت یازدهم و دوازدهم با 

این منطق که ما نمی خواهیم با دنیا بجنگیم ، آمد و 
گفت : دنیا یعنی آمریکا و سه کشور اروپایی !

رفت یک گفت وگوی بی فرجام را به نام برجام ۸ سال 
یک نقش ادامه داد.

نتیجه این گفت وگو که با هدف آشتی با جهان که با 
فریب ملت پیگیری می شد چه بود؟

کسید کردن تولید اورانیوم ۲۰ درصد به ارزش  - یک قلم ا
1۸ میلیارد دلار به قیمت های جهانی آن روز

کردن هزاران سانتریفیوژ و اخلال در روند  - جمع 
پیشرفت هسته ای کشور

ک - بتن ریزی آب سنگین ارا
- پهن کردن بساط جاسوسی اسرائیل در تأسیسات 

اتمی با دوربین های برخط
- و ...

درازای این همکاری حتی یک تحریم برداشته نشد. 
کرد .  تحریم ها چند برابر شد. برجام را آمریکا پاره 
تهدیدها را چندبرابر کردند و شروع کردند به گسترش 

تروریسم در منطقه و ...
که به همه تعهدات  کنون ما مانده ایم یک قرارداد  ا
خود عمل کردیم و آمریکا و سه کشور شرور اروپایی که 

به هیچ یک از تعهدات خود عمل نکرده اند!
کنون برخی کارشناسان و کسانی که به نامزدهای  5- ا
انتخابات ریاست جمهوری، سرویس فکری می دهند 

متأسفانه همین توصیه های آقای سریع القلم را 
کنند. تکرار می 

 بی آنکه بگویند آمریکایی که همه دنیا را به آن ترجمه 
کنند وجود خارجی ندارد. دنیا به قرائت همین آقای  می 
سریع القلم چین، روسیه و حداقل 1۰ کشور درحال توسعه 

هم هست که ایران مشکلی با آن ها ندارد!
کره کنیم که  گویند ما چگونه مذا از طرفی آن ها نمی 

حداقل یکی دو تحریم ها برداشته شود؟!
تحریم ها در چندلایه پیچیده شده هسته ای، منطقه ای، 
موشکی،و حقوق بشر که هر لایه را برداریم لایه دیگر 
گره بندی  وجود دارد. اساسا آمریکایی ها طوری 

کرده اند که گشودنی نیست!
گر این گره ها گشودنی بود در دولت یازدهم و دوازدهم  ا
که رئیس جمهور آن همه حیثیت خود را برای اثبات 

نظریه سریع القلم گذاشته بود ، عملی می شد!
دولت روحانی برای رسیدن به این آرزو حتی کلید آب 
شدن یخ های روابط دو کشور را به آمریکا یی ها داد.

که اعتنایی  اما اشتهای آمریکا یی ها آن قدر زیاد بود 
به این حرف ها نداشتند . ذره ای برای روحانی ارزش 

قائل نبودند!
آن ها تمام شیری که در سطل برجام دوشیده بودند 

را با لگد ترامپ زمین ریختند.
آقای سریع القلم یک مشت توهمات را به اسم عقلانیت 
فلسفی برای سرپوش گذاشتن روی جنایات یک قرن 

کند. ح می  و نیم غرب در ایران مطر
اساس این توهم لاپوشانی 7۰ سال سلطه جنایت آمیز 

آمریکا در ایران و انکار حافظه تاریخی ملت است!

رهبر انقلاب در دیدار مدال آوران المپیادهای علمی پیرامون انتخابات تاکید کردند:

مشارکت اولویت اول است
رهبر انقلاب در پیام به مناسبت برگزاری حج ابراهیمی:

 سوغات حج؛ هویت بازیافته
 با مفاهیم متعالی است

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت 
کنگره عظیم و پرشکوه حج، »گستره انسانی« و »قوت عاملِ معنوی اسلام« را دو 
جانبِ فریضه حج خواندند و با اشاره به فجایع غزه که در تاریخ معاصر بی نظیر 
کید کردند: برائت از رژیم صهیونیست و حامیانش بخصوص آمریکا،  است، تأ
امسال باید فراتر از موسم و میقات حج، در کشورها و شهرهای مسلمان نشین، 

در همه جای جهان ادامه یابد و به آحاد مردم تسری یابد.
رهبر انقلاب اسلامی در این پیام با اشاره به ابعاد مناسک پیچیده حج، آن را 
برای مسلمانان قوت قلب و برای بدخواهان هراس انگیز و پُرهیبت دانستند 
و خاطر نشان کردند: قرآن ضمن بیان راز و رمزهای ترکیب پیچیده حج، آن را 
گیری مقتدرانه  مظهر آرامش اخلاقی و سازش مسلمانان و مظهر بیزاری و جبهه 
گزاران باید اندیشه و عمل خود را به این  کند و حج  در برابر دشمنان معرفی می 
معارف پرفروغ نزدیک تر کنند و هویت بازیافته و آمیخته با این مفاهیم متعالی 

را به عنوان سوغات ارزشمند سفر حج به خانه برگردانند.
ح زیر است: متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به شر

بسم الله الرّحمن الرّحیم
و الحمد لله ربّ العالمین و الصّلاة و السّلام علی خیر البریّة سیّدنا محمّدٍ المصطفی 

و آله الطّیّبین و صحبه المنتجبین و من تبعهم باحسان الی یوم الدّین.
آهنگ دلنواز ابراهیمی که به فرمان خدا، همه  انسان ها را در همه دوران ها، 
در موسم حج به کعبه فرامی خوانَد، امسال نیز دل های جمعی از مسلمانان 
کرده، و این انبوهِ  را از سراسر جهان، مجذوب این پایگاه توحید و وحدت 
پُرشکوه و متنوّع مردمی را پدید آورده، و گستره  انسانی و قوّتِ عامل معنوی 

خ خویش و بیگانه کشیده است. اسلام را به رُ
اجتماع عظیم و مناسک پیچیده  حج، هر گاه با چشم تدبّر دیده شود، برای 
مسلمان، قوّت قلب و سرچشمه  اطمینان است، و برای دشمن و بدخواه، 

هراس انگیز و پُرهیبت.
گر دشمنان و بدخواهان امّت اسلامی، این هر دو جانبِ  جای تعجّب نیست ا
فریضه  حج را آماج تخریب و تردید سازند؛ چه با برجسته سازی مغایرت های 

مذهبی و سیاسی، و چه با فروکاستن از جنبه های قدسی و معنوی.
قرآن، حج را مظهر عبودیّت و ذکر و خشوع، مظهر کرامت یکسان انسان ها، 
مظهر سامان یابی زندگی مادّی و معنوی بشر، مظهر برکت و هدایت، مظهر 
گیری  آرامش اخلاقی و سازش عملی میان برادران، و مظهر بیزاری و جبهه 

کند. مقتدرانه در برابر دشمنان معرّفی می 
تدبّر در آیات مربوط به حج و تأمّل در اعمال و مناسک این فریضه  بی مثال، 
اینها و راز و رمزهایی از قبیل اینها را در ترکیب پیچیده  حج به ما نشان 

می دهد.
کنون در عرصه  تمرین این حقایق و معارف  گزار، ا شما برادر و خواهر حج 
کنید، و  پُرفروغ قرار دارید. اندیشه و عمل خود را به آن نزدیک و نزدیک تر 
هویّت بازیافته و آمیخته با این مفاهیم متعالی را به خانه برگردانید. این 

همان سوغات ارزشمند و حقیقی سفر حجّ شما است.
امسال مسئله  برائت برجسته تر از گذشته است. فجایع غزّه که در تاریخ معاصر 
ما بی نظیر است، و گستاخی رژیم بی رحم و مظهر قساوت و شقاوت و البتّه رو 
گونه ملاحظه و مماشات برای هر فرد و حزب و  به زوالِ صهیونی، جای هیچ 
دولت و فرقه  مسلمان باقی نگذاشته است. برائت امسال باید فراتر از موسم 
کشورها و شهرهای مسلمان نشین در همه جای جهان  و میقات حج، در 

گزاران، به آحاد مردم تسرّی یابد. ادامه یابد، و فراتر از حج 
این برائت از رژیم صهیونیست و حامیانش بخصوص دولت ایالات متّحده  
آمریکا باید در قول و عمل ملّت ها و دولت ها خود را نشان دهد و عرصه را بر 

جلّادان تنگ کند.
که شُکوه صبر و  مقاومت پولادین فلسطین، و مردم صبور و مظلوم غزّه 
مقاومتشان، جهان را به تحسین و تکریم واداشته است، باید از همه جهت 

پشتیبانی شوند.
کامل و سریع خواستارم، و برای شما حجّاج   از خداوند برای آنان پیروزی 
کنم. دعای مستجاب حضرت بقیّة الله  محترم، حجّ مقبول مسئلت می 

)روحی فداه( پشتیبان شما باد.
والسّلام علیکم ورحمة الله

سیّدعلی خامنه ای  
۴ ذی الحجّة ۱۴۴۵  
۲۲ خرداد ۱۴۰۳
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سال سی و نهم   
شماره 10887

گهی برگزاری مزایده  آ
گذاری امتیاز بهره برداری و اجاره 3 باب غرفه سازمان آرامستان وا

نوبت دوم
گذاری امتیاز بهره برداری و اجاره 3 باب غرفه واقع در بهشت امام زاده عبدالله سازمان آرامستان شهرداری آمل 1- موضوع: مزایده وا

ح ذیل : 2- مشخصات غرفه ها، قیمت کارشناسی پایه و مبلغ ضمانت شرکت در مزایده به شر
2-1- غرفه شماره یک – قیمت کارشناسی : اجاره ماهیانه 7/000/000 ریال – مساحت غرفه : 13 متر مربع مبلغ تضمین شرکت در مزایده 

4/200/000 ریال
2-2- غرفه شماره 2 - قیمت کارشناسی : اجاره ماهیانه 7/000/000 ریال – مساحت غرفه : 13 متر مربع – مبلغ تضمین شرکت در مزایده 

4/200/000 ریال
2-3- غرفه شماره 6 – قیمت کارشناسی : اجاره ماهیانه 7/000/000 ریال – مساحت غرفه : 13 متر مربع – مبلغ تضمین شرکت در مزایده 

4/200/000 ریال
تذکر : متقاضیان جهت شرکت در مزایده هر غرفه ملزم به تهیه اسناد مربوط به آن غرفه بوده و محدودیتی برای ارائه پیشنهاد برای تمامی 

غرفه ها وجود ندارد.
3- نوع تضمین شرکت در مزایده : ضمانت نامه بانکی در وجه شهرداری آمل و یا وجه نقد به حساب شماره 0115786246005 نزد بانک 
گهی نوبت دوم به مدت 5 روز –سامانه تدارکات  ملی به نام شهرداری آمل 4- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده : از تاریخ انتشار آ
الکترونیک دولت – 5- تاریخ مهلت بارگذاری پیشنهاد و اسناد مزایده  در سامانه تدارکات الکترونیک دولت: ساعت 19 عصر روز یکشنبه 
خ 1403/4/18- 7- سایر جزئیات و اطلاعات  مورخه 1403/4/17- 6- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات : ساعت 14/30 روز دوشنبه مور
در اسناد تجدید مزایده قید شده است8- برای اطلاعات بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیک دولت و یا سایت شهرداری آمل به آدرس 

www.amol.ir رجوع گردد.
9-نمابر 44259497-011 تلفن 011-44229001

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/20
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/3/27

خ ش 1403/3/27

گهی مزایده عمومی آ
خ 1403/2/24 نسبت به بارگذاری به صورت اجاره یک باب سالن به ابعاد  بدینوسیله به اطلاع می رساند شهرداری کوهسار قصد دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهر به شماره 1403/217/ش مور

ح جدول ذیل اقدام نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از شرایط و همچنین دریافت اسناد مزایده به سامانه الکترونیکی دولت مراجعه نمایند. 16*30 )سوله( به شر
کتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا  گشایی پا کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا باز

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از شرایط و همچنین دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه نمایند.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه ، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام 

لازم را به عمل آورند.

قیمت پایه اجاره ماهیانه کارشناسی موضوعردیف
به ریال

میزان سپرده شرکت در 
مزایده به ریال

شماره مزایده سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

واگذاری به صورت یک باب سالن به 1
ابعاد 16*30 )سوله(

135/000/000178/200/0005003005319000001سال اول

162/000/000سال دوم

1( مبلغ پنج درصد سپرده شرکت در مزایده می بایست به صورت ضمانتنامه بانکی و یا فیش نقدی واریزی به میزان مبلغ مذکور به شماره حساب سپرده 0106804833000 شهرداری کوهسار نزد 
بانک ملی ایران شعبه کردان کد 2599

2( سپرده برندگان نفر اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
3( شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.

ک عقد قرارداد خواهد بود. ج در اسناد مزایده ملا 4( در هر شرایط مدارک مندر
کت الف مزایده )ضمانتنامه( را در بسته تحویل واحد دبیرخانه شهرداری نمایند. 5( شرکت کنندگان در مزایده می بایست کلیه اسناد مزایده را در سامانه تدارکات دولت ثبت نموده  و پا

ج است. 6( سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندر
7( پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش ، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد. 8( هزینه انتشار آ
9( شرکت کنندگان در سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( ثبت نام کرده باشند.

گهی جهت اخذ اسناد مزایده اقدام نمایند. 10( متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آ
11( تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/20

12( مهلت دریافت اسناد فراخوان : 1403/3/29
13( تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/27

14(مهلت بازدید از تاریخ 1403/3/20 لغایت 1403/4/9
15( مهلت ارسال پیشنهادات : 1403/4/9

کتها : 1403/4/10 گشایی پا 16( زمان باز
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/20 

خ ش 1403/3/20 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/3/27 
علی داودی شهردار آمل

مرتضی فلاحت پیشه
کوهسار شهردار 

نوبت دوم

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
انجام خدمات مشاوره جهت یکپارچه سازی اطلاعات مکانی شهرداری و سازمانها

نوبت اول
ح مختصر: انجام خدمات مشاوره جهت یکپارچه سازی  شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )شر
اطلاعات مکانی شهرداری و سازمان ها به شماره 2003005674000019 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
کت ها  گشایی پا برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
گواهی امضای الکترونیکی را  گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت  مناقصه 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
خ 1403/3/27 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور

وز یکشنبه تاریخ  مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18 ر
1403/4/3

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز پنجشنبه تاریخ 1403/4/14
کت ها: ساعت 9 روز شنبه تاریخ 1403/4/16 گشایی پا زمان باز

کتها: گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه 
 آدرس سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن 034-41325077

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934
دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/27
خ ش 1403/3/27 تاریخ انتشار نوبت دوم  1403/4/2 

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
اجرای زیرسازی و کانیوو و جدولگذاری معابر دارای پرونده سطح شماره یک سال 1403

نوبت اول
ح مختصر: اجرای زیرسازی و کانیوو و جدولگذاری معابر  شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )شر
دارای پرونده سطح شماره یک سال 1403 به شماره 2003005674000023 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
کت ها  گشایی پا برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
گواهی امضای الکترونیکی را  گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت  مناقصه 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
خ 1403/3/27 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور

وز دوشنبه تاریخ  مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18 ر
1403/4/4

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز پنجشنبه تاریخ 1403/4/14
کت ها: ساعت 9 روز شنبه تاریخ 1403/4/16 گشایی پا زمان باز

کتها: آدرس  گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا اطلاعات تماس دستگاه مناقصه 
سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن 034-41325077

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934
دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/27
خ ش 1403/3/27 مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجانمدیریت ارتباطات شهرداری سیرجانتاریخ انتشار نوبت دوم  1403/4/2 

کاظم غریب آبادی در پیامی که در فضای مجازی منتشر شد، از آزادی 
حمید نوری، شهروند ایرانی که در سوئد به طور غیرقانونی بازداشت 

شده بود، خبر داد.
وی در این پیام نوشت: خرسندم به اطلاع ملت عزیز ایران برسانم که 
آقای حمید نوری که از سال ۹۸ در سوئد در بازداشت غیر قانونی به سر 
می برد، آزاد و تا ساعاتی دیگر به کشور بازخواهد گشت. این موفقیت 
مرهون تلاش همکارانم در قوه قضائیه، وزارت اطلاعات، وزارت امور 

خارجه، به ویژه برادرم، شهید امیرعبداللهیان، است.
 بیانیه عمان درباره توافق ایران و سوئد

که ایران و سوئد درباره آزادی متقابل  کرد  خبرگزاری عمان اعلام 
کشور با میانجیگری سلطنت عمان به  اتباع بازداشت  شده در دو 
توافق رسیدند؛ براساس این بیانیه، اتباع ایرانی و سوئدی امروز از 
استکهلم و تهران به مسقط منتقل خواهند شد تا برای بازگشت به 

کشورهایشان آماده شوند.
حمید نوری، شهروند ایرانی، در 1۸ آبان سال 13۹۸ پس از سفر به 
سوئد از سوی پلیس این کشور در فرودگاه بازداشت شد. ارتباط حمید 
نوری با خانواده از لحظه دستگیری تا 7 خرداد 13۹۹ قطع شد و معدود 
خبرهای مربوط به وضعیت وی و پرونده اش از طریق واسطه ها به 

خانواده می رسید.
محدودیت ها علیه حمید نوری در زمینه تماس و ملاقات با خانواده تا 
آخرین لحظات بازداشت وی در زندان های سوئد ادامه داشت. این 
کمه  شهروند ایرانی پس از برگزاری ۹۲ جلسه فاقد مولفه های حق محا

عادلانه، در دادگاه بدوی به حبس ابد محکوم شد.

روند دادگاه تجدید نظر حمید نوری از 11 ژانویه ۲۰۲3 )۲1 دی 14۰1( 
آغاز و در چند مرحله برگزار شد؛ آخرین دور از دادگاه تجدیدنظر حمید 
گذشته برگزار شد و در نهایت این روند در روز 17 آبان  نوری در آبان 

14۰۲ به پایان رسید.
در پایان دادگاه تجدیدنظر، دادگاه با صدور قراری اعلام کرد که حکم 
نهایی درباره پرونده حمید نوری در روز 1۹ دسامبر )۲۸ آذر 14۰۲( صادر 

و در دسترس قرار گرفت.
که  کرد  گذشته دادگاه عالی سوئد با انتشار بیانیه ای اعلام  اسفند 
درخواست تجدیدنظر حمید نوری را رد کرده است؛ دادگاه عالی سوئد 
درخواست تجدیدنظر حمید نوری را رد و حکم حبس ابد وی را تایید 
کرد. پس از قطعی شدن حکم حبس ابد حمید نوری از سوی دیوان 

عالی این کشور، وی به یک سوئیت امنیتی منتقل شد.
توماس بودستروم، وکیل سوئدی حمید نوری، پیش از این گفته بود: 
رای دادگاه تجدید نظر سوئد درباره این شهروند ایرانی بسیار ناامیدکننده 

بوده و این دادگاه تصمیم نادرستی را در این باره اتخاذ کرده است.
 فرزند حمید نوری: پدرم در آستانه ورود به ایران است

که در سوئد به طور  مجید نوری، فرزند حمید نوری، شهروند ایرانی 
غیرقانونی بازداشت شده بود، طی پیامی از آزادی پدرش خبر داد.

نوری در این پیام نوشت: در آستانه اعیاد قربان و غدیر، پس از هزار و 
۶۸۰ روز اسارت، مجاهدت های مسئولین مقتدر و غیورمان نتیجه داد 

و پدرم، حمید نوری در آستانه ورود به ایران است.
فرزند حمید نوری همچنین نوشت: شهید رئیسی و شهید امیرعبداللهیان 

عزیز، جایتان خالیست. قرارما فرودگاه مهرآباد ساعت 17.

حمید نوری، شهروند ایرانی که در سوئد به طور غیرقانونی بازداشت و محاکمه شده بود، آزاد شدطرح یک صورت مسئله غلط!

ضربه ای دیگر به جنایتکاران فرتوت 


